
 
  Mod.14 

  Oposición 214.pdf  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX04C21-3 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS POR EL SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 6 PLAZAS DEL CUERPO DE 

TÉCNICOS AUXILIARS, OPCIÓN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA DE LA 

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN,  CONVOCADAS POR ORDEN DE 29 DE NOVIEMBRE 

DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL 

(B.O.R.M. DE 5 DE DICIEMBRE DE 2022), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE 

ASPIRANTES CON PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO. 

Habiendo finalizado la valoración de los méritos de las personas aspirantes de las pruebas 

selectivas por el sistema de concurso para el acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Cuidados 

Auxiliares de Enfermería de la Administración Pública Regional para la estabilización de empleo 

temporal de larga duración, de conformidad con lo establecido en la base específica sexta de la orden de 

convocatoria. 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por las personas aspirantes de 

las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Cuidados Auxiliares de 

Enfermería de la Administración Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de larga 

duración, tal como se recoge en el Anexo. 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante la Comisión en el plazo 

de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su publicación en la página web con la siguiente dirección 

http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado 

en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 

14, 30011 de Murcia). 

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “Escrito de 

reclamación al Tribunal de la valoración de méritos FASE DE CONCURSO” de la convocatoria elegida 

del procedimiento “2120”, que se encuentra en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña 

“Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede electrónica de la Administración 

Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace descrito 

en esta Resolución. Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga presentada 

solicitud de participación. 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/0
7/

20
23

 1
0:

53
:3

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
de

b4
f3

e-
1e

ff
-b

f1
2-

7c
1a

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 

CÓDIGO: DFX04C21-3  

CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN AL  

CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

ANEXO 

PUNTUACIÓN DE LAS PERSONAS ASPIRANTES  

 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

1 ***0311** VALERO TERUEL, INMACULADA C. 20,0000 40,0000 40,0000 100,0000 

2 ***0615** CAVAS HERNANDEZ, MARIA DEL CARM 19,6824 39,3412 40,0000 99,0236 

3 ***0574** GIL CONESA, MARÍA DEL CARM 18,6816 37,0074 40,0000 95,6890 

4 ***0519** LOPEZ FRUTOS, JOSE IGNACIO 18,3480 36,3406 40,0000 94,6886 

5 ***3815** BALLESTA VIDAL, FRANCISCA M. 18,1812 36,3406 40,0000 94,5218 

6 ***0471** SÁNCHEZ GOMARIZ, INMACULADA 18,1812 36,3406 40,0000 94,5218 

7 ***3306** DE LA ROSA MARIN, ANA 17,0970 34,1735 40,0000 91,2705 

8 ***4044** RIQUELME AÑÓN, PURIFICACIÓN 17,0136 34,0068 40,0000 91,0204 

9 ***4098** SANCHEZ GARCIA, JUANA 16,1796 32,3398 40,0000 88,5194 

10 ***3673** ZAMORA MARTINEZ, Mª ANGELES 16,1796 32,3398 40,0000 88,5194 

11 ***3333** LOPEZ GOMARIZ, MARIA ANGELES 16,0128 32,0064 40,0000 88,0192 

12 ***4593** BASTIDA OSETE, RUFINA 14,4282 28,8391 40,0000 83,2673 

13 ***6588** CANALES CÁNOVAS, MARÍA ASCENSIÓ 17,7642 24,1715 40,0000 81,9357 

14 ***2059** SORIANO CALVO, MARÍA DOLORES 17,2638 21,5043 40,0000 78,7681 

15 ***0184** BERRUEZO LASHERAS, TERESA 18,3480 36,6740 20,0000 75,0220 

16 ***2501** DOMINGUEZ GALZA, MARIA ROSA 18,0144 36,0072 20,0000 74,0216 

17 ***5913** GARCIA LEON, CONSOLACION 17,0970 34,1735 20,0000 71,2705 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/0
7/

20
23

 1
0:

53
:3

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
de

b4
f3

e-
1e

ff
-b

f1
2-

7c
1a

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

18 ***3651** PEREZ ESPARZA, ROSA CLARA 16,0128 32,0064 20,0000 68,0192 

19 ***3769** GARCIA PEÑALVER, DOLORES 16,0128 31,3396 20,0000 67,3524 

20 ***4276** ESPARZA GARCÍA, MARIANA 15,5958 31,1729 20,0000 66,7687 

21 ***2723** PERÁN CARRILLO, MARIA ISABEL 16,0962 30,5061 20,0000 66,6023 

22 ***5836** OLIVA FRANCO, JUAN 15,0120 30,0060 20,0000 65,0180 

23 ***6111** PEREZ RUIZ, MARIA ISABEL 15,9294 29,0058 20,0000 64,9352 

24 ***5872** MORENO MARTINEZ, MILAGROS 14,9286 29,5059 20,0000 64,4345 

25 ***3470** ACOSTA GARCÍA, MARÍA PAULA 15,0120 29,3392 20,0000 64,3512 

26 ***7653** PUERTA PUERTA, MARIA ROSA 14,4282 28,8391 20,0000 63,2673 

27 ***3984** GONZALEZ GAZQUEZ, JUANA 15,4290 27,1721 20,0000 62,6011 

28 ***3334** LOPEZ GARCIA, DOLORES 16,5132 25,5051 20,0000 62,0183 

29 ***2255** MARTINEZ ALBAL, MARIA DEL ROCI 11,8428 23,6714 20,0000 55,5142 

30 ***1097** VENTURA DE LEÓN, LEONOR 10,7586 19,8373 20,0000 50,5959 

31 ***6417** LÓPEZ LÓPEZ, ROSA Mª 16,7634 33,5067 0,0000 50,2701 

32 ***2939** ALCARAZ ORENES, SUSANA 16,0128 31,6730 0,0000 47,6858 

33 ***6404** GARCÍA NAVARRO, MARÍA DEL MAR 15,8460 31,6730 0,0000 47,5190 

34 ***5955** SUAREZ GARCIA, BRAULIO JUAN 15,8460 31,6730 0,0000 47,5190 

35 ***5208** ROS MARTINEZ, CARMEN 2,2518 4,5009 40,0000 46,7527 

36 ***4514** MARTÍNEZ RODRIGUEZ, JUANA MARÍA 15,6792 30,5061 0,0000 46,1853 

37 ***3065** PONCE SANTIAGO, AMELIA DEL ROS 15,3456 30,6728 0,0000 46,0184 

38 ***3775** GARCÍA RUIZ, CARMEN 8,6736 17,3368 20,0000 46,0104 

39 ***5904** PALAZON CARRASCO, JUANA MARIA 1,8348 3,6674 40,0000 45,5022 

40 ***9814** GARRIDO GARCÍA, CRISTINA 15,0954 30,1727 0,0000 45,2681 

41 ***2436** GUARDIOLA SALMERÓN, MARÍA CARMEN 15,8460 29,3392 0,0000 45,1852 

42 ***9828** PEREA FERNANDEZ, ISABEL MARIA 1,5846 3,1673 40,0000 44,7519 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/0
7/

20
23

 1
0:

53
:3

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
de

b4
f3

e-
1e

ff
-b

f1
2-

7c
1a

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

43 ***6247** MATALLANA FERNANDEZ, FRANCISCO 1,5012 3,0006 40,0000 44,5018 

44 ***6277** MARTÍNEZ GARCÍA, MANUELA 14,5116 29,0058 0,0000 43,5174 

45 ***8359** NAVARRO BOBADILLA, ANTONIO MARIA 8,0064 15,5031 20,0000 43,5095 

46 ***6530** LLAMAZARES ESPADAS, ALMUDENA 3,1692 0,0000 40,0000 43,1692 

47 ***4272** GARCIA LORENTE, MARIA CARMEN 7,6728 15,3364 20,0000 43,0092 

48 ***8827** MARTINEZ SEMPERE, MARIA GLORIA 14,3448 28,1723 0,0000 42,5171 

49 ***0175** ANDRADA MUÑOZ, SABINA 13,9278 27,8389 0,0000 41,7667 

50 ***6613** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES 14,0112 27,3388 0,0000 41,3500 

51 ***6812** FLORES SANCHEZ, FRANCISCA 13,7610 27,5055 0,0000 41,2665 

52 ***7160** PUERTA YUSTE, LUCRECIA MAGDA 6,9222 13,6694 20,0000 40,5916 

53 ***3060** ESPIN CABALLERO, MARAVILLAS 14,1780 26,1719 0,0000 40,3499 

54 ***4639** GARCIA GARCIA, CONSUELO 13,9278 26,3386 0,0000 40,2664 

55 ***6228** JIMENEZ SANCHEZ, MILAGROS 13,3440 26,5053 0,0000 39,8493 

56 ***0989** MORATA MARTINEZ, MARIA DOLORES 14,1780 24,3382 0,0000 38,5162 

57 ***2983** FERNANDEZ DIAZ, SERGIO 12,4266 24,8383 0,0000 37,2649 

58 ***0516** CAMPOY RODRIGUEZ, AMALIA 5,1708 10,3354 20,0000 35,5062 

59 ***4347** CAMBRONERO SÁNCHEZ, MARÍA TERESA 11,6760 23,3380 0,0000 35,0140 

60 ***3804** RODRIGUEZ HORTELANO, MARIA 11,0088 22,0044 0,0000 33,0132 

61 ***0888** DAVIA GARCIA, VISITACION 4,3368 8,1683 20,0000 32,5051 

62 ***8671** ALACID ORTIGOSA, CARMEN JOSEFA 10,2582 20,5041 0,0000 30,7623 

63 ***3454** JUAN GARCIA, JENIFER 15,0120 15,5031 0,0000 30,5151 

64 ***7305** RODRIGUEZ GARCIA, MARIA CONCEPCI 10,0080 20,0040 0,0000 30,0120 

65 ***9971** ABELLAN CARRILLO, MARIA DE LA O 9,8412 19,1705 0,0000 29,0117 

66 ***3261** GOMARIZ MIRALLES, MAGDALENA 9,5910 19,1705 0,0000 28,7615 

67 ***0476** REYES BELIJAR, MARIA ADELAIDA 4,4202 4,3342 20,0000 28,7544 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/0
7/

20
23

 1
0:

53
:3

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
de

b4
f3

e-
1e

ff
-b

f1
2-

7c
1a

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

68 ***4671** CASCALES NAVARRO, JUAN JOSE 3,0024 4,8343 20,0000 27,8367 

69 ***5904** GUIRAO SALINAS, MARIA REMEDIOS 9,8412 17,1701 0,0000 27,0113 

70 ***0419** ALCARAZ ARROYO, MARÍA DEL CARM 9,0906 17,8369 0,0000 26,9275 

71 ***8316** ALARCON CABALLERO, JOSEFA 9,2574 16,8367 0,0000 26,0941 

72 ***0170** VIVANCOS MARTINEZ, DAMIANA 3,3360 2,6672 20,0000 26,0032 

73 ***2778** ABELLAN PALLARES, EVA MARIA 8,5902 17,1701 0,0000 25,7603 

74 ***1280** RODRIGUEZ SALINAS, MARIA TRINIDAD 8,4234 16,8367 0,0000 25,2601 

75 ***3669** SANCHEZ REINON, MARIA BELEN 8,4234 16,8367 0,0000 25,2601 

76 ***6985** GARCÍA VERGARA, ANTONIA 8,3400 16,6700 0,0000 25,0100 

77 ***7015** CASAL VELAZQUEZ, MARIA FLAVIA 1,6680 3,3340 20,0000 25,0020 

78 ***8481** MORENO GUINEA, MARIA CARMEN 1,7514 2,5005 20,0000 24,2519 

79 ***9971** ABELLAN CARRILLO, MARIA JOSE 8,0898 16,0032 0,0000 24,0930 

80 ***2458** PEREZ CASTILLEJO, MARIANA DEL CA 7,6728 15,3364 0,0000 23,0092 

81 ***4028** FERNANDEZ GRANADOS, MARIA 1,0008 2,0004 20,0000 23,0012 

82 ***3674** BERNAL FERNANDEZ, FRANCISCA 0,9174 1,8337 20,0000 22,7511 

83 ***2752** VIUDES FERNANDEZ, DANIEL 2,5854 0,0000 20,0000 22,5854 

84 ***1048** QUINTANA GINER, ENCARNACION 1,4178 0,0000 20,0000 21,4178 

85 ***0948** SORIANO DUARTE, ESTER 1,0842 0,1667 20,0000 21,2509 

86 ***1670** PINA GARCÍA, INMACULADA 0,5004 0,3334 20,0000 20,8338 

87 ***2516** ROMERO RODRIGUEZ, ANA 0,5838 0,0000 20,0000 20,5838 

88 ***2341** GARCIA GARNES, YOLANDA 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

89 ***9334** GARCIA SANCHEZ, MARIA DOLORES 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

90 ***4528** GOMEZ OLIVA, MARIA JOSE 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

91 ***9521** LOPEZ MARCOS, JOSE MARIA 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

92 ***5028** SANTIAGO MOREIRA, CARLOS 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/0
7/

20
23

 1
0:

53
:3

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
de

b4
f3

e-
1e

ff
-b

f1
2-

7c
1a

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

93 ***1269** MARTÍNEZ GARCÍA, MARIO 7,7562 11,8357 0,0000 19,5919 

94 ***5124** CABALLERO MARTINEZ, NOELIA 5,9214 11,6690 0,0000 17,5904 

95 ***8375** VALENCIA AYALA, ELVIRA 8,5902 7,6682 0,0000 16,2584 

96 ***9161** LÓPEZ VALVERDE, MARÍA TERESA 4,5870 9,0018 0,0000 13,5888 

97 ***2886** MORALES PUJALTE, GLORIA 4,4202 7,6682 0,0000 12,0884 

98 ***7774** ORTIZ SANCHEZ, ROSA MARIA 3,2526 6,0012 0,0000 9,2538 

99 ***0904** CONESA SEGURA, FUENSANTA 2,5854 2,6672 0,0000 5,2526 

100 ***8743** EGEA SANCHEZ, MARIA JOSE 1,7514 3,5007 0,0000 5,2521 

101 ***6731** CUTILLAS GARCIA, JOSEFA 1,5012 3,0006 0,0000 4,5018 

102 ***1552** LOPEZ QUILES, CRISTINA 2,2518 2,0004 0,0000 4,2522 

103 ***8326** PEREZ LOPEZ, ROSA MARIA 1,4178 2,8339 0,0000 4,2517 

104 ***1791** PEREZ LOPEZ, ASCENSION 2,2518 1,6670 0,0000 3,9188 

105 ***4215** BUENDIA ABENZA, JOSEFA 3,0858 0,6668 0,0000 3,7526 

106 ***8496** ANIORTE RODRIGUEZ, ANTONIA 3,1692 0,0000 0,0000 3,1692 

107 ***7400** ALONSO SICILIA, MARIA DOLORES 2,9190 0,0000 0,0000 2,9190 

108 ***1396** LOPEZ SANCHEZ, MARIA ESTHER 2,0850 0,8335 0,0000 2,9185 

109 ***2353** GARCIA FERNANDEZ, SANDRA 2,5854 0,0000 0,0000 2,5854 

110 ***1112** LOPEZ ESPINOSA, MARIA DE LA CO 2,5020 0,0000 0,0000 2,5020 

111 ***3476** PONCE GONZALEZ, ISABEL MARIA 1,2510 1,0002 0,0000 2,2512 

112 ***5666** CAÑADA MARTIN, RAQUEL 1,0008 1,1669 0,0000 2,1677 

113 ***7517** OSORIO CHANDIA, MONICA LAURA 1,0008 1,1669 0,0000 2,1677 

114 ***2375** ESCAMEZ MARSILLA, ROSARIO MARIA 1,0842 0,6668 0,0000 1,7510 

115 ***4721** LOPEZ INIESTA, FRANCISCA 0,7506 1,0002 0,0000 1,7508 

116 ***7733** LLOBREGAT RIQUELME, LORENA 1,1676 0,5001 0,0000 1,6677 

117 ***7612** NORTES MARTINEZ, LIDIA 1,4178 0,0000 0,0000 1,4178 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/0
7/

20
23

 1
0:

53
:3

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
de

b4
f3

e-
1e

ff
-b

f1
2-

7c
1a

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

118 ***2819** GARCIA GARCIA, DANIELA PILAR 0,9174 0,3334 0,0000 1,2508 

119 ***3417** SANCHEZ RUIZ, ANA BELEN 0,5838 0,3334 0,0000 0,9172 

120 ***1701** PINAR ALARCON, JOSEFA 0,8340 0,0000 0,0000 0,8340 

121 ***7095** LEGARDA CRUZ, MARIA RAQUEL 0,7506 0,0000 0,0000 0,7506 

122 ***1393** MARTINEZ GRAU, MARTIN 0,7506 0,0000 0,0000 0,7506 

123 ***2456** PEREZ BERNAL, ALBERTO 0,7506 0,0000 0,0000 0,7506 

124 ***7273** LOPEZ MANJON, ESTHER 0,5838 0,0000 0,0000 0,5838 

125 ***4712** SANCHEZ DIAZ, MARIANA ELENA 0,5838 0,0000 0,0000 0,5838 

126 ***7438** MATEOS NOGUERA, MARIA DEL CARM 0,2502 0,3334 0,0000 0,5836 

127 ***6911** LEANDRO RODRIGUEZ, CINTIA LUCIA 0,5004 0,0000 0,0000 0,5004 

128 ***7913** MARIN GARCIA, MARIA DEL CARM 0,5004 0,0000 0,0000 0,5004 

129 ***6231** ROMERO MOLL, NESTOR 0,5004 0,0000 0,0000 0,5004 

130 ***5233** ABELLANEDA LORENTE, MERCEDES 0,1668 0,3334 0,0000 0,5002 

131 ***8919** MOROTE GARCIA, INMACULADA 0,1668 0,3334 0,0000 0,5002 

132 ***6692** ORTA CORTADO, VIRGINIA 0,1668 0,3334 0,0000 0,5002 

133 ***8742** ILLAN ALEMAN, INMACULADA 0,4170 0,0000 0,0000 0,4170 

134 ***6837** MIRAS MARTINEZ, MARIOLA 0,4170 0,0000 0,0000 0,4170 

135 ***8120** GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL 0,2502 0,1667 0,0000 0,4169 

136 ***2123** RIQUELME MARTINEZ, ANA ISABEL 0,2502 0,0000 0,0000 0,2502 

137 ***9843** BEJARANO FERNANDEZ, PAOLA ANDREA 0,0834 0,1667 0,0000 0,2501 

138 ***3012** NAVARRO FERNANDEZ, ELISA ISABEL 0,0834 0,1667 0,0000 0,2501 

139 ***1472** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARI CARMEN 0,1668 0,0000 0,0000 0,1668 

140 ***2243** GUIRADO CARAVACA, CARMEN 0,1668 0,0000 0,0000 0,1668 

141 ***8678** LOPEZ FAUS, BARBARA 0,0834 0,0000 0,0000 0,0834 

142 ***2436** MIRALLES LLOR, FRANCISCO 0,0834 0,0000 0,0000 0,0834 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/0
7/

20
23

 1
0:

53
:3

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
de

b4
f3

e-
1e

ff
-b

f1
2-

7c
1a

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

143 ***0149** RODRIGUEZ MENCHON, JOSE 0,0834 0,0000 0,0000 0,0834 

144 ***6640** AGUDO KENNEDY, ANA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

145 ***9456** ALBA MORENILLA, ESTEFANIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

146 ***2016** ALCAIDE PORTA, ANA BELEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

147 ***2245** ALCON GARCIA, ASCENSION 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

148 ***0777** ARROYO MOLINA, CARMEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

149 ***9118** BELLOD REDONDO, MARIA DOLORES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

150 ***3628** BERNAL SANCHEZ, ARANCHA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

151 ***0642** BILLEGAS GONZALES, MARTA EUGENIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

152 ****1218* BONECKA , EWA JOLANTA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

153 ***5462** BUENO GIMENEZ, LAURA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

154 ***0926** CANOVAS GARNES, MARIA CARMEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

155 ***5509** CANOVAS NUÑEZ, RAQUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

156 ***9157** CARAVACA MUNUERA, MARIA DEL MAR 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

157 ***3837** CARRASCO MUÑOZ, MARIA DOLORES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

158 ***8440** CASTAÑO PEREZ, PILAR 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

159 ***1192** CASTAÑO SEGURA, ANTONIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

160 ***1624** CO AGUDO, MONTSERRAT 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

161 ***1276** CORBALAN OLMOS, ESTEFANIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

162 ***8602** CORTIJOS FLECHER, MARIA DEL CARM 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

163 ***5744** CUENCA PIÑERO, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

164 ***4800** CUTILLAS BERNAL, SALVADORA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

165 ***2317** DE MOYA MORENILLA, JESUS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

166 ***2753** FERNANDEZ CANOVAS, MARIA JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

167 ***5374** FERNÁNDEZ PÁRRAGA, MANUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/0
7/

20
23

 1
0:

53
:3

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
de

b4
f3

e-
1e

ff
-b

f1
2-

7c
1a

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

168 ***8862** GARCIA ESPINOSA, ANA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

169 ***0532** GARCIA GALINDO, ENCARNACION 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

170 ***0643** GARCIA HERNANDEZ, MARINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

171 ***1500** GARCIA LATORRE, ALMUDENA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

172 ***2862** GARCIA MORENO, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

173 ***5694** GARCIA PEREZ, YOLANDA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

174 ***6743** GARCIA PERONA, PILAR ANA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

175 ***0549** GARCÍA SÁNCHEZ, JAVIER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

176 ***3246** GIMENEZ CANO, SALVADOR 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

177 ***5362** GIMENEZ MORALES, DOLORES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

178 ***2735** GOMEZ SANCHEZ, VANESA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

179 ***3433** GRANADOS PIZARRO, MARIA LUISA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

180 ***1962** GUIRAO RUIZ, FRANCISCA IREN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

181 ***2753** GUIRAO ZAPATA, BELEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

182 ***5487** HERNÁNDEZ ARRABAL, ANDREA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

183 ***0568** HERNANDEZ MARTOS, MARIA DOLORES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

184 ***0582** JARAMILLO ECHEVERRI, ISABEL CRISTIN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

185 ***3526** JIMENEZ CAVALLOTTI, SANTIAGO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

186 ***8855** JIMENEZ ESPIN, JOSEFA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

187 ***0361** JIMENEZ HERNANDEZ, EVA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

188 ***2491** LARIO JEREZ, ANA AGUSTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

189 ***1380** LOPEZ BASTIDA, ANTONIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

190 ***7080** LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSEFA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

191 ***5090** LÓPEZ PEÑALVER, JUAN CARLOS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

192 ***1387** LOZANO HERNANDEZ, VIRGINIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/0
7/

20
23

 1
0:

53
:3

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
de

b4
f3

e-
1e

ff
-b

f1
2-

7c
1a

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

193 ***9066** MAESTRE PALACIOS, MARIA DOLORES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

194 ***9971** MARCIANO SANCHEZ, MARIA DEL MAR 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

195 ***2069** MARIN MARTINEZ, CARMEN MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

196 ***4076** MARTIN DIAZ, IRENE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

197 ***2717** MARTINEZ ABELLAN, ENCARNACION CR 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

198 ***2447** MARTÍNEZ GALINDO, ROSARIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

199 ***2406** MARTINEZ LAX, ANA-MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

200 ***8608** MARTINEZ ROSELL, LIDIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

201 ***6454** MOLINA CANOVAS, FRANCISCA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

202 ***3524** MORENO GABIA, ESTER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

203 ***4336** MORENO RAMOS, LEONOR 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

204 ***0650** MORENO RIQUELME, ANTONIO JAVIER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

205 ***9051** MORGA FERNANDEZ, FUENSANTA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

206 ***1848** MUÑOZ MORENO, VICENTE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

207 ***3174** MUÑOZ OLIVARES, GLORIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

208 ***4077** MUÑOZ SOTO, MARIA DOLORES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

209 ***2683** MURILLO MACANAS, MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

210 ***8525** NAVARRO ANGULO, MARIA DE LAS M 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

211 ***9696** NAVARRO GARCIA, BELEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

212 ***0680** NICOLAS GARCIA, ANDREW 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

213 ***6979** ORTEGA CHICLANO, LAURA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

214 ***7585** ORTIZ ALONSO, MERCEDES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

215 ***5049** ORTIZ ORTUÑO, ALMUDENA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

216 ***1435** OSUNA COSANO, RICARDA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

217 ***0568** PANDO PEREZ, CATALINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/0
7/

20
23

 1
0:

53
:3

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
de

b4
f3

e-
1e

ff
-b

f1
2-

7c
1a

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

218 ***8996** PAREDES GIL, JOSE MANIEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

219 ***9716** PASTOR MIRAS, MARIA BELEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

220 ***6387** PEÑALVER FAVIERI, CRISTINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

221 ***4747** PÉREZ ARNALDOS, LIDIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

222 ***7425** PEREZ GARCIA, EVA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

223 ***0278** PICAZO TERNERO, LIDIAN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

224 ***4236** PIÑERO GARCIA, ENCARNACION 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

225 ***9253** RAMOS HUESCAR, PEDRO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

226 ***3307** RAYA MUÑOZ, JENIFER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

227 ***0402** RICO ZARATE, MARIA JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

228 ***5988** RODRIGUEZ BELMONTE, ROSA ANA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

229 ***1984** ROJO CRESPO, DIEGO ANTONIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

230 ***9820** ROSIQUE RUBIO, ANA BELEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

231 ***2923** RUBIRA MONSERRATE, ALICIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

232 ***8553** RUIZ SANCHEZ, ANA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

233 ***8329** SALAS MONTESINOS, ROSA MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

234 ***2199** SANCHEZ ELBAL, MANUEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

235 ***0223** SANCHEZ FLORES, ROCIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

236 ***1675** SANCHEZ GARCIA, ANA ISABEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

237 ***3106** SÁNCHEZ GARCÍA, ENCARNACIÓN DE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

238 ***4658** SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO-DANI 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

239 ***0373** SANCHEZ GARCIA, JUANA DOLORES 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

240 ***5641** SANCHEZ GARCIA, MARIA JOSEFA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

241 ***3498** SANCHEZ PELEGRIN, NURIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

242 ***1595** SANCHEZ RODRIGUEZ, VIRGINIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/0
7/

20
23

 1
0:

53
:3

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
de

b4
f3

e-
1e

ff
-b

f1
2-

7c
1a

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 MOD. 14 

 Oposicion214.odt 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

N DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

243 ***4697** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA JESUS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

244 ***0936** SANCHEZ SANTOS, DIANA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

245 ***0944** SAURA ALBACETE, MARIA DEL PILA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

246 ***2067** SERRANO OLIVER, MARIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

247 ***7612** SORIANO MARTINEZ, LORENA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

248 ***6923** TERRONES MARTINEZ, MIRIAM 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

249 ***4742** TORRALBA GOMBAU, PATRICIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

250 ***8759** VIDAL RODRIGUEZ, IVAN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

251 ***1728** VILAS GARCIA, DORINDA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

252 ***3525** VIVO PASTOR, ALBERTO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

253 ***0413** VIZCAINO GARCIA, ARACELI 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

254 ***8503** XAVIER TORRES, KATIA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

255 ***5419** YEGUERO GÓMEZ, ANDREA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

256 ***5489** YUSTE JIMENEZ, MARINA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

 

 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
10

/0
7/

20
23

 1
0:

53
:3

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
de

b4
f3

e-
1e

ff
-b

f1
2-

7c
1a

-0
05

05
69

b6
28

0


